

خبر

### توضیحات رئیس هیئت فوتبال اصفهان درباره جزئیات فوت هوادار ملوان

رئیس هیئت فوتبال استان اصفهان در گفت‌وگو با ایسنا درباره اتفاق تلخ مرگ هوادار ملوان توضیحاتی داد.
علی طاهری، در گفت‌وگو با ایسنا با ابراز تأسف از مرگ هوادار ملوان، گفت: اتفاقی در بازی دیروز افتاد که همه جامعه فوتبال و ورزش را متأثر کرد و ضمن تسلیت به خانواده این هوادار و باشگاه ملوان، امیدوارم دیگر چنین اتفاقاتی تکرار نشود.
او افزود: دیروز بازی در فولادشهر برگزار شد و باشگاه سپاهان تمام تمهیدات لازم را انجام داده است.
تامین زمین چمن مسابقه قرارداداش با باشگاه ذوب‌آهن بسته شده، یگان ویژه و آمبولانس نیز باشگاه سپاهان طبق روال قبلی انجام داد و هیچ مشکلی نبوده است.
رئیس هیئت فوتبال استان اصفهان با بیان اینکه اصفهان بار اولی نبوده که میزبان لیگ برتر باشد، توضیح داد: سالیان سال است میزبان مسابقات لیگ برتر، جام باشگاه‌های آسیا و اخیراً نیز تیم ملی بوده که برای نخستین بار و بدون مشکل برگزار شده است. البته اتفاق ناراحت‌کننده‌ای است و همه را متأثر کرد، اما نکته‌ای که هست این است که آمبولانس با تمام تکنیسین حضور داشته؛ دو دستگاه آمبولانس در کاسه زمین و یک دستگاه نیز خارج کاسه قرار گرفته بود. برای اهمیت موضوع، ناظر مسابقه که یکی از ناظران خوب کشور است، از اختیاراتش استفاده کرده و آمبولانس ویژه بازیکنان در محل کترن را که حدود هفت هشت متر با هواداران ملوان فاصله داشته را آوردند. تمام اقدامات لازم در آمبولانس انجام شده و به بیمارستان شهید مطهری منتقل شده است که در بیمارستان علی‌رغم تلاش پزشکان این هوادار جانش را از دست داد.
طاهری ادامه داد: از طرف هیئت فوتبال استان اصفهان، باشگاه سپاهان و ناظر مسابقه، قصور و کم‌کاستی نبوده و فکر می‌کنم عجلوانه بیبانه دادند که با کسانکی که کم‌کاری کرده‌اند برخورد می‌شود. در این مسابقه کسی کم‌کاری نکرده و به هرحال همه ما انسان هستیم و جان یک انسان است. گزارش‌ها و کارشناسی‌ها را ببینند و اگر یک درصد کسی قصوری داشت، محرومیت مادام‌العمر داشته باشد. او با تاکید بر اینکه گمانه‌زنی‌هایی که بیان می‌شود، درست نیست، تصریح کرد: فاصله آمبولانس تا محل هوادار از نقطه کترن تا نیمکت ملوان بود.
این هوادار نیز در بیمارستان فوت کردند. تیم پزشکی ملوان نیز در صحنه حاضر بودند و می‌توانند تمام وقایع را توضیح دهند.

### چاقوخوردن برادر سعید عبدولی در درگیری فامیلی

به گزارش ایسنا، علیرضا عبدولی، برادر کوچک‌تر سعید عبدولی که اخیراً عنوان قهرمانی رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان جهان را کسب کرده و در ترکیب تیم اعزامی زیر ۲۳ سال ایران نیز در رقابت‌های قهرمانی جهان حضور داشت، در یک نزاع فامیلی با ضربه چاقو از ناحیه چشم شدیداً دچار آسیب‌دیدگی شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت. طبق پیگیری‌های خبرنگار ایسنا، علیرضا عبدولی در پی درگیری یکی از پسران سعید عبدولی به قصد جداکردن و پایان درگیری وارد نزاع می‌شود اما از ناحیه چشم راست مورد اصابت چاقو قرار می‌گیرد و شدیداً دچار آسیب‌دیدگی می‌شود.
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، پس از باخبرشدن از این ماجرا بلافاصله هماهنگی‌های لازم را برای جراحی عبدولی در یکی از کلینیک‌های تخصصی چشم تهران انجام می‌دهد.
علیرضا عبدولی نیز سریعاً به تهران منتقل می‌شود و در نهایت صبح دیروز به صورت VIP تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد.
با توجه به اتفاق رخ‌داده، عبدولی به احتمال فراوان حضور در رقابت‌های جهانی زیر ۲۳ سال را از دست خواهد داد.

# کیانوش رستمی؛ تبعه غیرسیاسی کوزوو



کیانوش رستمی، قهرمان و مدال‌آور سابق وزنه‌برداری ایران در دو تورنمنت جهانی و بازی‌های المبیک، بالاخره تهدیداتش را عملی کرد و تبعه کشوری اروپایی به نام کوزوو شد. او طبق خبری که فدراسیون جهانی وزنه‌برداری منتشر کرده از زیر پرچم ایران خارج شده و قرار است در رقابت‌های جهانی که آبان‌ماه در بحرین برگزار می‌شود، با پرچم کوزوو روی تخته برود. این اتفاق در شرایطی رخ داده که کیانوش چند وقتی می‌شود از تیم ملی ایران کنار گذاشته شده است. او که سالیان زیادی با اتخاذ تصمیمی بحث‌برانگیز تبدیل به نماد ورزشکارسالاری در ورزش ایران شده بود، صراحتا اعلام می‌کرد دانش مربیان تیم ملی را قبول ندارد و ترجیح می‌دهد تنهایی تمرین کند. این حرفه اگرچه در سال‌های نخست برای او همراه با نتیجه بود، اما نهایتاً شب تند سقوطش از راه رسید و از چرخه ورزشکاران مدعی که بتوانند با رکوردهایشان وزنه‌برداری ایران را به مدال نزدیک کنند، خارج شد. البته کیانوش پیش از بازی‌های المبیک پاریس دوباره سرکولک‌اش پیدا شد و وعده داد که می‌تواند در همین پاریس برای ایران مدال بگیرد. ادعایی بزرگ که اختلاف فاحشی با رکوردهای ثبت‌شده‌اش در مسابقات داشت. با وجود این، در آن برهه رستمی با نوشتن نامه‌ای سیاسی به تعدادی از مسئولان، خودش را یک قربانی بزرگ توصیف کرد که عده‌ای فرصت درخشیدن بنا پرچم ایران را از او گرفته‌اند. کیانوش آن روزها تهدید کرد اگر فدراسیون وزنه‌برداری ایران علاقه‌ای به همکاری با او ندارد، این موضوع

بعدها در گفت‌وگوی تندی دیگر دوباره به مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری تاخت و از این‌ گفت که حتی اگر رکورد دنیا را هم می‌شکست باز به او اجازه حضور در تیم ملی را نمی‌دادند. به هر روی، رستمی چند هفته به طور رسمی از وزیر ورزش وقت ایران، یعنی کیومرث هاشمی درخواست کرد تا مقدمات خروج او از ایران تحت پروتکل‌های مرسوم فراهم شود. همان زمان بود که وزیر ورزش فاش کرد رستمی گفته پیشنه‌هایی از کشور کوزوو دارد و می‌خواهد با پرچم این کشور مسابقه دهد. حالا طبق خبری که فدراسیون جهانی منتشر کرده، کیانوش رستمی با کوزوو به توافق رسیده و قرار

است در وزن تخصصی‌تر خودش یعنی در دسته ۹۶ کیلوگرم مسابقه دهد. او مدعی شماره یک این وزن محسوب می‌شود و حالا بسیاری منتظر هستند تا اولین رقابت او با پرچم کوزوو را ببینند. رستمی در شرایطی از زیر پرچم ایران خارج می‌شود که تازه‌ترین تبعه غیرسیاسی ورزش ایران است. پیش از او یکی دو تکواندوکا و البته علی ارسلان در کشتی فرنگی، با طی‌کردن روندی مشابه از زیر پرچم ایران خارج شده و برای کشورهای آذربایجان و صربستان مسابقه داده و کسب افتخار کرده بودند. روند این‌گونه است که مسئولان ورزش ایران باید در نامه‌ای تأیید کنند که به چنین ورزشکاری در وزن مربوطه احتیاجی ندارند تا روند تغییر پرچم به مسالمت‌آمیزترین شکل ممکن طی شود. موضوعی که البته تا روز گذشته، حداقل در بین گفته‌های سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران، مشخص شد هنوز چنین نامه‌ای صادر نشده است.

جرا خوش استقبال و بد بدرقه‌ایم ما شهره‌های میهمان‌نازی؟

## زحمات یامگا یادتان رفته است

بی‌احترامی قرار گرفته است. توجه کنیم که همه اینها در قبال کوبن یامگایی است که استقلال‌ی‌ها خاطرات خوبی از او در ذهن دارند و نقطه‌ای منفی در کارنامه‌اش سراغ ندارند؛ بازیکنی مفید و بی‌حاشیه برای استقلال مجیدی، سایپتو و نکتوام، چرا او را نگه نداشتند، خود جای سؤال دارد؛ زیرا طبق تأیید ایفمارک، او مشکلی برای ادامه فوتبال حرفه‌ای ندارد. وانگهی نکوتام (به قول خودش) از باشگاه خواسته با زلیکیچ فسخ کنند و یامگا را حفظ کنند. پس الان که زلیکیچ رفته چرا یامگا حفظ نمی‌شود؟ اگر نیازش ندارید چرا صادقانه و محترمانه با او برخورد نمی‌کنید و نمی‌گذارید دنبال فرصت‌های دیگر حرفه‌اش برود؟ اصلا نمی‌شد این مدت کنار تیم تمرین کند تا چنین سرخورده نباشد؟ به هرحال او در همین تمرینات مصدوم شد و از طرفی هنوز بازیکن استقلال است. حــالا خدماتش را فراموش کرده‌اید به کنار، تا با رفتارآن دردسری جدید برای باشگاه ناساخته‌اید، تکلیف یامگا را با حفظ احترامش مشخص کنید.

عبدالله دارابی: هر دم از این باغ، ببری می‌رسد اما تلخ و کزنده؛ از بداخلاقی و بی‌تعهدی نسبت به بازیکنی مفید و بی‌حاشیه تا فوت یک هوادار فوتبال در فولادشهر و مسائل آن. صحبت‌های آرتور کوبن یامگا با یکی از نشریات ورزشی دردمندانه و تأسف‌بار است. او که گل‌زن‌ترین بازیکن خارجی باشگاه استقلال است و در سه فصل حضورش در این تیم، بازیکنی مفید، بی‌حاشیه و در زمره ستاره‌های آن بود، در تمرینات همین باشگاه دچار مصدومیتی خطرناک شد. اینک اما همان یامگای سه فصل گذشته مورد بی‌احترامی واقع شده است؛ تا جایی که این بازیکن بدون حاشیه در کله‌مندی از شرایطش مجبور به مصاحبه شده است. اگر چشم روی مهمان‌نوازی ببندیم و از اقتضای فوتبال حرفه‌ای دم بزنیم، باز هم حق به جانب بازیکن خارجی است؛ صحت تست ایفمارکش را وارونه جلوه می‌دهند، حقوقش پرداخت نشده است، مدیریت باشگاه حاضر به دین و شنیدن سخنانش نمی‌شود، پاسپورتش را برای خروج نمی‌دهند، مسیر ادامه زندگی حرفه‌ای‌اش را با مشکل مواجه کرده‌اند و مورد

## شرق

والیبال

هم‌گروهی والیبال

ایران با فیلیپین

تونس و مصر

والیبال ایران حریفانش را در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ شناخت. مراسم قرعه‌کشی والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ برگزار شد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها حریفان خود را شناختند. رقابت‌های والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۵ قرار است به میزبانی فیلیپین برگزار شود. بر این اساس تیم ملی والیبال ایران در این رقابت‌ها با تیم‌های فیلیپین، تونس و مصر هم‌گروه خواهند یافت.

در مسابقات جهانی آتی دو تیم برای اولین بار در این مسابقات حضور خواهند داشت؛ فیلیپین میزبان و کلمبیا.

گروه‌بندی مسابقات به شرح زیر است:

گروه A: فیلیپین – تونس– مصر – ایران

گروه B: لهستان – رومانی– قطر– هند

گروه C: فرانسه – کره جنوبی– فنلاند– آرژانتین

گروه D: آمریکا – کلمبیا– پرتغال– کوبا

گروه E: اسلوانی– شیلی– بلغارستان– آلمان

گروه F: ایتالیا – الجزایر– بلژیک– اوکراین

گروه G: ژاپن – لیبی– ترکیه– کانادا

گروه H: برزیل – چین– جمهوری چک– صربستان

در سال ۲۰۲۳، تقویم فدراسیون جهانی والیبال تغییر کرد و تصمیم بر این شد که مسابقات جهانی هر دو سال یک بار برگزار شود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و

ساختمانهای فاقدسند رسمی

چون برابر رای شماره ۰۱۹۱۱۱۴۷۰۰۳۰۱۴۷۰۳۰۳۶۰ مورخ ۰۵.۱۰.۱۴۰۳ منضم به نامه شماره ۱۹۱۲۰۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۰۳۶۰۱۴۰۳ مورخ ۰۵.۱۰.۱۴۰۳ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای

فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد املاک زیبادشت تهران ، تصرفات مفروزی و

مالکانه و بلامعارض آقای موسی حیدری فرزند صادق بشماره شناسنامه ۲۸۹۳۵ با شماره کد ملی

۰۰۵۸۵۳۰۰۹۶ متقاضی پرونده کلاسه ۰۰۳۷۰۰۰۴۶۷۰۰۰۱۱۴۷۰۰۲۱۱۴۴۰۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای

احدائی به مساحت ۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۱.۱۲ واقع در تهران بخش ۱۰ تهران محرز شده لذا به

منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ

تسلیم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره

پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول

خواهد شد.م الف ۱۲۸۴۲ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۴۲۵– اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن

بمساحت ۰۳۰.۳+، واقع در بخش ده تهران مورد تقاضای محمد علی شش ۸۱۵۷ و معصومه ش.ش.ش

۱۴۳۷ و هانیه ش.ش ۲۵۵ و آزاده ش.ش ۲۱۵ همگی طاهری فرزندان محسن تاکنون بعمل نیامده و

پلاک ثبتی ۰۱۴۲۵.۲۳+۱ به آن اختصاص یافته، عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است.

لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۲۸/۶/۱۴۰۳ روز چهار شنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل

وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در

روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ار تفاقی داشته

باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صور تمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت

اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد

۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب ۲۵/۳/۷۳ مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست

اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت

قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.

الف ۱۲۸۴۵ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت

م الف ۱۲۸۴۱ اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت